ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 50 /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng 6 năm 2015

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh với các sở, ngành

Kính gửi: ............................................................................................
............................................................................................

Thực hiện Chương trình làm việc tháng 6/2015 của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, UBND tỉnh mời các đồng chí tới dự các buổi làm việc như sau:
1. Làm việc với Sở Công thương
· Thời gian: 8h00 ngày 02/6/2015.
· Địa điểm: Hội trường Sở Công thương.
· Thành phần:

+ Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh.
+ Lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn phòng UBND tỉnh.

+ Sở Công thương: Tập thể lãnh đạo Sở; Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc.
+ Chuyên viên TH, KTN Văn phòng UBND tỉnh.
2. Làm việc với Sở Giao thông Vận tải

· Thời gian: 14h00 ngày 02/6/2015.
· Địa điểm: Hội trường Sở Giao thông Vận tải.
· Thành phần:

+ Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh.
+ Lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn phòng UBND tỉnh.

+ Sở Giao thông Vận tải: Tập thể lãnh đạo Sở; Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc; Công đoàn ngành.
+ Chuyên viên TH, XD Văn phòng UBND tỉnh.
3. Làm việc với Sở Xây dựng

· Thời gian: 8h30 ngày 03/6/2015.
· Địa điểm: Hội trường Sở Xây dựng.
· Thành phần:

+ Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh.
+ Lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Văn phòng UBND tỉnh.

+ Sở Xây dựng: Tập thể lãnh đạo Sở; Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc.
+ Chuyên viên TH, XD Văn phòng UBND tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần dự;

- Lưu: VT, TH.
	TL.CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh